Varaosaluettelo

VETOLAITE
ETULATA

S-PIKIT
KESKIRUNKO
AKSELISTO
SIVULOHKO VASEN
SIVULOHKO OIKEA
JALKIHARA
JALKIHARAN SAATO

TAKALADAN SAATO HYDR.

TAKALADAN SAATO TANKO.

VARPAJYRA
HYDRAULIIKKA
VALOT

JALJENKUOHKEUTTAJA

VETOLAITE

Classic 500-600

Resevdels katalog

DRAG
CROSSBOARD.
S-PINNAR
MITTSEKTION

MITTSEKTIONENS HJULUPPHANGNING

VINGSEKTION VANSTER

VINGSEKTION HOGER

EFTERHARV
EFTERHARV JUSTERING

EFTERSLADD JUSTERING MED HYDRAULIK

Spare Parts list

DRAWBAR
CROSSBOARD
S-TINE

CENTRAL SECTION
Rocker shaft

WING SECTION LEFT
WING SECTION RIGHT

FOLLOWING HARROW

ADJUSTMET OF FOLLOWING HARROW

HYDRAULIC ADJUSTMENT TO REAR CROSSBOARD

EFTERSLADD JUSTERING MED ROD

REAR CROSSBOARD ADJUSTMENT WITH PARALLELIC ROD

RIBBVALT
HYDRAULIK
LJUs
SPARLUCKARE

DRAG

ROLLER
HYDRAULIC

LIGHTS

TRACK ERADICATOR

DRAWBAR



Classic 500-600

VETOLAITE DRAG




o
WCoONOOUA, WNR 8

NNNNNNNNRRRRIRIRIER IR R R
NoOoudH WNREROOVORNOUEAEWNIRERO

No.

23589
3J1KM12NLSS
3J1ALM12SS
3J1KRM1240SS
3J1KRM625SS
3J1ALM6SS
23339

23336
312PUKI212
3J1KRM625SS
365832
23498
3J1KM6NLSS
23392

24773

23412
3J6SISAQ50504
3J1KRM12100SS
3J1ALM12SS
23486
3J1KM12NLSS
3J6HNS4
23400

23408
3J1ALM30SS
3J1KM30NLSS
3J6VSH50

VETOLAITE
Nimi

Vetolaite
Lukkomutteri M12
Aluslaatta D12
Kuusioruuvi M12x40
Kuusioruuvi M6x25
Aluslaatta D6

Pidin pikaliittimelle
Letkutornin varsi hkp
Putken kiinnitin 2x12
Kuusioruuvi M6x25
Jousisokka 8x32
Vetoaisan tappi d25
Lukkomutteri M6
Aluslaatta D25/52
Vetoaisan tukirauta
Tyontdvarren tappi
Muovitulppa 50x50x4
Kuusiopultti M12x100
Aluslaatta D12
Kahva

Lukkomutteri M12
Hiusneula sokka D4
Seisontatuki
Lukitustappi D16
Aluslaatta D30
Lukkomutteri M30
Vetosilmukka

Classic 500-600

DRAG
Namn

Drag
Lasmutter M12
Bricka D12
Skruv M12x40
Skruv M6x25
Bricka D6
Snabbkopplinghallare
Slanghallare
Slanghallar 2x12
Skruv M6x25
Rérpinne 8x32
Axel D25
Lasmutter M6
Bricka D25/52
Lasplatte

Axel

Plastplugg
Skruv M12x100
Bricka D12
Handtag
Lasmutter M12
Lasnal D4
Stodben
Lassprint D16
Bricka D30
Lasmutter M30
Dragdgon

DRAWBAR

Name

Drawbar

Lock nut M12
Washer D12
Screw M12x40
Screw M6x25
Washer D6
Quick coupling bracket
Hose bracket
Hose clamp
Screw M6x25
Roll pin 8x32
Pivot shaft

Lock nut M6
Washer D25/52
Hold plate
Shaft

Plastid plug
Screw M12x100
Washer D12
Handle

Lock nut M12
R-clip D4
Supporting leg
Locking pin D16
Washer D30
Lock nut M30
Towning eye



Classic 500-600

ETULATA 11x45 CROSSBOARD 11x45 CROSSBOARD 11x45




el
]
7]

0O NOUA WNBR

No

3J1LRM1225SS
23194
3J3ELPII1145
3J1KM12SS
3J1KM12NLSS
3J1ALM12SS
3J3PIIKI11455
3J1KRM1290109SS

ETULATA 11x45

Nimi

Lukkoruuvi M12x25
Karkilappu 10X120 suora
Etuladan piikki 11X45
Kuusiomutteri M12
Lukkomutteri M12
Aluslaatta D12

Piikin kiinnike 11x45-50x50
Kuusiopultti M12x90

Classic 500-600

CROSSBOARD 11x45

Namn

Lasskruv M12x25

Spets 10x120 rak
Crossboard pinne 11x45
Mutter M12

Lasmutter M12

Bricka D12

Pinnfaste 11x45-50x50
Skruv M12x90

CROSSBOARD 11x45

Lock screw M12x25

Point 10x120 straight
Crossboard tine 11x45

Nut M12

Lock nut M12

Washer D12

Tine mounting 11x45-50x50
Screw M12x90



Classic 500-600

S-PIIKIT

SEINNAR S-TINE
b
~ || + . g
7 M T
[ y "i’\
([ & B
i |,||‘ llth,ﬁ?#\
T‘P[l \\ \_?
| ||| \
i II | | \
.'::'I IlI |:::I | II||I \
— ,f" [ ."'I /! \_6
= fﬂ@f’; o/
- Y P
A [\
A | \
3_/



Positio
1

Nounhs_,WN

o

Osa numero
3J3PIIKARU
3J3P111045
3J3PIIKARS
3J1ALM10SS
3J1KM10NLSS
3J1KM12SS
3J3PIIKI10456
3J3PIIKI10456N
3J1ALM12SS
3J1KRM12100109SS
3J1KRKU12100109SS

S-PIIKIT 10x45

Nimi

Uppokantalukkoruuvi M10x45
Piikki 10x45

Karkitera 8X210mm
Aluslaatta D10

Lukkomutteri M10
Kuusiomutteri M12

Piikin kiinnike 10x45-60X60
Piikin kiinnike 10x45-60X60
Aluslaatta D12

Kuusiopultti M12X100
Kupukantalukkoruuvi M12x100

Classic 500-600

S-PINNAR 10x45

Namn

Vagnsbult M10x45
Pinne 10x45

Spets 8x210

Bricka D10

Lasmutter M10
Mutter M12

Pinnfaste 10x45-60x60
Pinnfaste 10x45-60x60
Bricka D12

Skruv M12x100
Lasbult M12x100

S-TINE 10x45

Name

Screw M10x45

Tine 10x45

Point 8x210

Washer D10

Lock nut M10

Nut M12

Tine mounting10x45-60x60
Tine mounting10x45-60x60
Washer D12

Screw M12x100

Key bolt M12x100

std

10.9
10.9

fi

kver

fi

kver



Classic 500-600

KESKIRUNKO MITTSEKTION CENTRAL SECTION




o
WCoONOOUEAEWNER o
a

WWWWWWWWWWNNNNNNNNNNRRRRRRRRRER
CONOUBABWNROOUOKNOUAWNROOONOUA WNRERO

No.

3162580025
23114

23547

23116

23115
3145547036400
241530

23901

23480

23101
3J1KRM2070SS
3J1ALM20SS
3J1KM20NLSS
31417025250
1205
3J1KRM16110SS
23340

23973

23341
3J1ALM16SS
3J1KM16NLSS
3J6SISAQ40404
23900

23420
3J1KRM30100SS
3J1KM30NLSS
23545

23392

365836

23409

25096
3I5SUPA
3113DPDE
3122N44

311204
312L900404U.
312L900404US
3122N44US

KESKIRUNKO
Nimi

Tyontovarsi
Paatykappale M30x2
Sylinterin tappi D30
Asteikkolevy

Holkki

Sarjasylinteri 70-36-400
Puristusjousi

Lukitsin oikea
Paatylaakeri hkp
Keskirunko Classic
Kuusioruuvi M20x70
Aluslaatta D20
Lukkomutteri M20
Sylinteri 70-25-250
Saatohaarukka M22x2
Kuusioruuvi M16x110
Kaantovipu etulataan
Etuladan putki

Laippa

Aluslaatta D16
Lukkomutteri M16
Muovitulppa

Lukitsin vasen
Sivulohkon saranatappi
Kuusioruuvi M30x100
Lukkomutteri M30
Sylinterin tappi D25
Aluslevy D25/52
Jousisokka 8x40
Rengas sokka D6
Aluslevy D30/52
Sulkuventtiilin tanko hkp
Suojapalje
Sulkuventtiili
Hydrauliikka liitin
Palloventtili 2tie
Hydrauliikka liitin
Hydrauliikka liitin
Hydrauliikka liitin

Classic 500-600

MITTSEKTION
Namn

Tryckstang
Andstycke M30x2
Axel D30

Skalaplatte

Bussning
Hydraulicsylinder 70-36-400
Fjader

Lasanordning hoger
Gavellager
Mittsektion Classic
Skruv M20x70

Bricka D20
Lasmutter M20
Hydraulcylinder 70-25-250
Gaffellank M22x2
Skruv M16x110
H&varm, crossboard
Frontsladd Pinaxel
Flans

Bricka D16
Lasmutter M16
Plastplugg
Lasanordning vanster
Gangjarn axel

Skruv M30x100
Lasmutter M30

Axel D25

Bricka D25/52
Rérpinne 8x40
Ringsprint D6

Bricka D30/52
Avstangningsventils stang
Skyddsbalk
Avsténgningsventil
Hydraulic nippel
Kulventil

Hydraulic nippel
Hydraulic nippel
Hydraulic nippel

CENTRAL SECTION

Name

Push rod

End piece M30x2
Shaft D30

Skale plate

Pivot sleeve

Hydraulic cylinder 70-36-400
Spring

Locking dewice right
Bracket

Central section Classic
Screw M20x70
Washer D20

Lock nut M20
Hydraulic cylinder 70-25-250
End piece M24x2
Screw M16x110

Cam, front crossboard
Tine axle , front crossboard centre section
Hold plate

Washer D16

Lock nut M20

Plastic plug

Locking dewice left
Shaft

Screw M30x100

Lock nut M130

Shaft D25

Washer D25/52

Keep pin 8x40

Roll pin

Washer D30/52

Rod

Cover

Stop valve

Hydraulic nipple

Ball valve

Hydraulic nipple
Hydraulic nipple
Hydraulic nipple



Classic 500-600

KESKILOHKON AKSELISTO MITTSEKTIONENS HIULUPPHANGNING ROCKER SHAFT




o
WCoONOOUA, WNR o
a

N R RRRBRIRIRERRR
O wVWoKNOUVLLEAE WNIERO

No.

3J1KRM16120SS
3J1ALM12SS
23480
3J1KM16NLSS
23103
3J2C709010
3J2KR30207
3J2KR30210
3J5PG3555

KmM7

3J2MB7

23485
3J1KM12NLSS
3J1ALM12SS
3J1KRM1250SS
3J1KRM16100SS
23184

23519

3J6RNM6
3J525065145

KESKILOHKON AKSELISTO

Nimi

Kuusioruuvi M16x120
Aluslaatta D12

Paatylaakeri hkp
Lukkomutteri M16

Paaakseli hkp

Tiivisterengas 70/90-10
Kartiorulla laakeri 65/85
Kartiorulla laakeri 35/55
Tiivisterengas Nilos 55/35-3,6
Akselimutteri KM7 (M35x1,5)
Varmistinlaatta MB7
Telipalkki vasen
Lukkomutteri M12
Aluslaatta D12

Kuusioruuvi M12x50
Kuusioruuvi M16x100
Telipalkki oikea

Kaavin 250 65 14,5
Rasvanippa M6 suora

Rengas 200/65-14,5

Classic 500-600

MITTSEKTIONENS HIULUPPHANGNING

Namn

Skruv M16x120
Bricka D12
Gavellager
Lasmutter M12
Vridaxel

Simmerring 70/90-10
Rullager 65/85
Rullager 35/55
Simmerring Nilos 55/35-3,6
Axelmutter KM7
Lassprint MB7
Boggivakka vanster
Lasmutter M12
Bricka D12

Skruv M12x50 8.8
Skruv M16x100
Boggivakka hoger
Avskrapare
Smorjnippel , rak
Hjul 200/65-14,5

ROCKER SHAFT

Name

Screw M16x120
Washer D12

Bracket

Lock nut M12

Rocker shaft

Sealing 70/90-10
Roller bearing 65/85
Roller bearing 35/55
Sealing Nilos 55/35-3,6
Castle nut KM7

Lock washer MB7
Bogie cradle left

Lock nut M12

Washer D12

Screw M12x50

Screw M16x100

Bogie cradle right
Scraper

Lubricating nippele, straight
Wheel 200/65-14,5



Classic 500-600

PYORAN NAPA HJUL NAV WHEEL WORK




Pos

W 0O NOGOUVAE WNR

=
o

No.

3J5PG4585
3J2KR30209
3J6RNM6
3J5PYNAPS
3J2KR30206
3J5LS3
3J5PKUP62
3J5KRMM3015
3J1KM16X15KAR
3J5PYPM161541

PYORAN NAPA
Nimi

Tiivisterengas ADR.915PG45-85
Kartiorullalaakeri 45/85 30209
Rasvanippa M6 suora

Py6ran napa 5-pulttinen t0682
Kartiorullalaakeri 30/62 30206
Lankasokka d3

Pélysuoja 62mm lyotava
Kruunumutteri M30x1,5
Py6rdan mutteri M16x1,5
Py6ranruuviM16x1,5-41

Classic 500-600

HJUL NAV

Namn.

Simmerring ADR.915PG45-85
Rullager 45/85 30209
Smorjnippel , rak
Nav,5-skruv 10682

Rullager 30/62 30206
Granpin D3

Navkapsel 62mm
Kronmutter M30x1,5
Hjulmutter M16x1,5

Hjulbult M16x1,5-41

WHEEL WORK

Name

Sealing ADR.915PG45-85
Roller bearing 45/85 30209
Lubricating nippele, straight
Hub,5-screw t0682

Roller bearing 30/62 30206
Pin D3

Hub cap 62mm

Castle nut M30x1,5

Hub nut M16x1,5

Hub screw M16x1,5-50



Classic 500-600

VASEN SIVULOHKO VINGSEKTION VANSTER WING SECTION LEFT

CL 600 telipalkki




Pos

W ooNOODUAEWN

=
= o

12
13

17
18
19
20

23
24
25
26

28
29
30
31
32

40
41
42
43
44
45
46
47
48

No.

23932
25852
3J6SISAQ40404
3J1KRM2080SS
3J1ALM20SS
3J1KM20NLSS
3J1KRM16110SS
3J1ALM16SS
1205
3145526525250
23340

23975

24832

23341
3J1KM16NLSS

3J1KM20NLSS
4-1200
3145557036290
23976

23392
3J2X2525KX
23260
23862

3J1KM12NLSS
3J1ALM16SS
23519
3J1KRM1250SS
3J520065145

23872
23485
3J2C709010
3J2KR30207
3J2KR30210
3J2AV30207
3J2KmM7
3J2mMB7
3J6RNM6

VASEN SIVULOHKO

Nimi

Vasen sivulohko CL 500
Vasen sivulohko CL 600
Muovitulppa
Kuusiopultti M20x80
Aluslaatta D20
Lukkomutteri M20
Kuusioruuvi M16x110
Aluslaatta D16
Saatohaarukka M22x2
Sylinteri 65-25-250
Kaantovipu etulataan
Etuladan putki CL 500
Etuladan putki CL 600
Kiinnityslevy
Lukkomutteri M16

Lukkomutteri M20
Paatykappale M24x2
Sylinteri 70-36-290
Kuusioruuvi M20x100

Aluslevy D25/52
Laakerihela D25x25
Py6ran varsi vasen
Sivutelin akselitappi

Lukkomutteri M12
Aluslaatta D12
Kaavin 200 65 14,5
Kuusioruuvi M12x50
Rengas 200/65-14,5

Py6ran varsi vasen

Telipalkki vasen
Tiivisterengas 70/90-10
Kartiorulla laakeri 65/85
Kartiorulla laakeri 35/55
Tiiviste Nilos AV30207
Akselimutteri KM7 (M35x1,5)
Varmistinlaatta MB7
Rasvanippa M6 suora

Classic 500-600

VINGSEKTION VANSTER

Namn

Vingsektion vanster CL 500
Vingsektion vanster CL 600
Plastplugg

Skruv M20x80

Bricka D20

Lasmutter M20

Skruv M16x110

Bricka D16

Gaffellank M22x2
Hydraulcylinder 65-25-250
H&varm, crossboard
Frontsladd Pinaxel CL 500
Frontsladd Pinaxel CL 600
Fasteplatta

Lasmutter M16

Lasmutter M20

Andstycke M24x2
Hydraulcylinder 70-36-290
Skruv M20x100

Bricka d25/52
Lager D25x25
Hjularm vénster
Axel

Lasmutter M12
Bricka D12
Avskrapare
Skruv M12x50
Hjul 200/65-14,5

Boggiarm vanster
Boggivakka vanster
Simmerring 70/90-10
Rullager 65/85

Rullager 35/55
Simmerring Nilos AV30207
Axelmutter KM7

Lassprint MB7
Smorjnippel , rak

WING SECTION LEFT

Name

Wing section left 500
Wing section left 600

Screw M20x80

Washer D20

Lock nut M20

Screw M16x110

Washer D16

Fork M22x2

Hydraulic cylinder 65-25-250
Cam, front crossboard

Tine axle , front crossboard 500
Tine axle , front crossboard 600
Hold plate

Lock nut M16

Lock nut M20

End piece M24x2

Hydraulic cylinder 70-36-290
Screw M20x100

Washer D25/52
Bearing D25x25
Bogie arm left
Shaft

Lock nut M12
Washer D12
Scraper

Screw M12x50
Wheel 200/65-14,5

Bogie arm left

Bogie cradle left

Sealing 70/90-10

Roller bearing 65/85

Roller bearing 35/55
Sealing Nilos AV30207
Castle nut KM7

Lock washer MB7
Lubricating nippele, straight



Classic 500-600

OIKEA SIVULOHKO VINGSEKTION HOGER WING SECTION RIGHT

CL 600 telipalkki




Pos

WCoONOOTUBAWN

=
[ =]

12
13

17
18
19
20

22
23
24
25
26

28
29
30
31
32
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

No.

23933
25853
3J6SISAQ40404
3J1KRM2080SS
3J1ALM20SS
3J1KM20NLSS
3J1KRM16110SS
3J1ALM16SS
1205
3145526025250
23340

23975

234832

23341
3J1KM16NLSS

3J1KM20NLSS
4-1200
3145566036290
23976

3J6JS840
23392
3J2X2525KX
23261
23862

3J1KM12NLSS
3J1ALM16SS
23519
3J1KRM1250SS
3J520065145
23873

23486
3J2C709010
3J2KR30207
3J2KR30210
3J2AV30207
3J2KmM7
3J2mMB7
3J6RNM6

OIKEA SIVULOHKO
Nimi

Oikea sivulohko Cl 500
Oikea sivulohko Cl 600
Muovitulppa
Kuusioruuvi M20x80
Aluslaatta D20
Lukkomutteri M20
Kuusioruuvi M16x110
Aluslaatta D16
Saatohaarukka M22x2
Sylinteri 60-25-250
Kaantovipu etulataan
Etuladan putki CL 500
Etuladan putki CL 600
Laippa

Lukkomutteri M16

Lukkomutteri M20
Paatykappale

Sylinteri 60-36-290
Kuusioruuvi M20x100

Jousisokka 8x40
Aluslevy D25/52
Laakerihela D25x25
Pyoran varsi oikea
Sivutelin akselitappi

Lukkomutteri M12
Aluslaatta D12

Kaavin 200 65 14,5
Kuusioruuvi M12x50
Rengas 200/65-14,5
Pyoran varsi oikea
Telipalkki oikea
Tiivisterengas 70/90-10
Kartiorulla laakeri 65/85
Kartiorulla laakeri 35/55
Tiiviste Nilos AV30207

Akselimutteri KM7 (M35x1,5)

Varmistinlaatta MB7
Rasvanippa M6 suora

Classic 500-600

VINGSEKTION HOGER

Namn

Vingsektion hoger CL 500
Vingsektion hoger CL 600
Plastplugg

Skruv M20x80

Bricka D20

Lasmutter M20

Skruv M16x110

Bricka D16

Gaffellank M22x2
Hydraulcylinder 60-25-250
H&varm, crossboard
Frontsladd Pinaxel CL 500
Frontsladd Pinaxel CL 600
Flans

Lasmutter M16

Lasmutter M20
Andstcke
Hydraulcylinder 60-36-290
Skruv M20x100

Rérpinne 8x40
Bricka d25/52
Lager D25x25
Hjularm héger
Axel

Lasmutter M12
Bricka D12
Avskrapare

Skruv M12x50

Hjul 200/65-14,5
Boggiarm hoger
Boggivakka hoger
Simmerring 70/90-10
Rullager 65/85
Rullager 35/55
Simmerring Nilos AV30207
Axelmutter KM7
Lassprint MB7
Smorjnippel , rak

WING SECTION RIGHT

Name

Wing section right 500
Wing section right 600
Plastic plug

Screw M20x80
Washer D20

Lock nut M20

Screw M16x110
Washer D16

Fork M22x2
Hydraulic cylinder 65-25-250
Cam, front crossboard

Tine axle , front crossboard 500
Tine axle , front crossboard 600

Hold plate
Lock nut M16

Lock nut M20

End piece M24x2

Hydraulic cylinder 70-36-290
Screw M20x100

Roll pin 8x40
Washer D25/52
Bearing D25x25
Bogie arm Iright
Shaft

Lock nut M12

Washer D12

Scraper

Screw M12x50

Wheel 200/65-14,5
Bogie arm right

Bogie cradle left
Sealing 70/90-10
Roller bearing 65/85
Roller bearing 35/55
Sealing Nilos AV30207
Castle nut KM7

Lock washer MB7
Lubricating nippele, straight



JALKIHARA SIVULOHKOON

Classic 500-600

EFTERHARV VINGSEKTION

FOLLOWING HARROW WING SECTION

e e
—m
@ﬁ' I {_g & ||II

e\
| ° Il'.'g ) \
2 ® e
&
PN
o
2
_— o
g—
g )
1 /“'W
——u
—

—
|



Pos

O NOUNA,WN

10
11

No.

23327

23328
3J1KM12NLSS
3J1ALM16SS
23322
3J1KRM1290SS
23398
3J6HNS4
23478

23929

24926
3J3PIIJHKI1240
3J3JH12MP
23399

JALKIHARA
Nimi

Jalikharan varsi keskiosa
Jalikharan varsi sivulohkot
Lukkomutteri M12
Aluslaatta D12

Jalkiharan saatokappale hkp
Kuusioruuvi M12x90
Lukitus tappi d12

Hiusneula sokka D4
Jalkiharan piikkiorsi keskiosa
Jalkiharan piikkiorsi CL 500
Jalkiharan piikkiorsi CL 600
Piikin kiinnike

Jalkiharan piikki
Kiinnityslevy jalkiharaan

Classic 500-600

EFTERHARV

Namn

Arm mitt sektion
Arm wing sektion
Lasmutter M12
Bricka D12
Justeringstykke
Skruv M12x90
Lassprint D12

Lasnal D4

Pinnaxel mitt sektion
Pinnaxel CL 500
Pinnaxel CL 600
Pinnfaste
Efterharvspinne D12
Fasteplatta

FOLLOWING HARROW

Name

Following harrow arm central section
Following harrow arm wing section
Lock nut M12

Washer D12

Following harrow mounting

Screw M12x90

Clevis pin d12

R-clip D4

Tine beam central section

Tine beam cl 500

Tine beam cl 6900

Mounting , following harrow tine
Following harrow tine

Mounting plate



Classic 500-600

RIBBVALT

VARPAJYRA

SPIRAL ROLLER




Pos

WCoONGOOTUA_,WN

el e el =
b WNRO

16
17
18

No.

23991

24443

24433
3J1KM1O0NLSS
UCF205
3J1KRM1035SS
3J1KM12NLSS
3J1ALM16SS
23921
3J3PIIKI11455
3J1KRM1290SS
1261

3J6HNS4
23927

23923

23989

23995

24441

24431
3J6RNM6
23923
3J1KRM12100SS

VARPAJYRA
Nimi

Varpajyra keskilohko
Varpajyra CL 500
Varpajyra CL 600
Lukkomutteri M10
Laippalaakeri D25
Kuusioruuvi M10x35
Lukkomutteri M12
Aluslaatta D12
Jousen korva

Kiinnike 11x45x50x50
Kuusioruuvi M12x90
Vetojousi 6x45x280
Hiusneula sokka D4
Sdatérauta

Varsi oikea
Kiinnityslevy
Runkopuomi keskilohko
Runkopuomi cl 500
Runkopuomi cl 600
Rasvanippa M6 suora
Varsi vasen
Kuusioruuvi M12x100

Classic 500-600

RIBBVALT
Namn

Ribbvalt centre sektion
Ribbvélt CL 500
Ribbvilt CL 600
Lasmutter M10
Flanslager D25
Skruv M10x35
Lasmutter M12
Bricka D12
Fjaderfaste

Faste 11x45x50x50
Skruv M12x90
Dragfjader 6x45x280
Lasnal D4
Justeringstang

Arm hoger
Fasteplatta

Rambom centre sektion
Rambom cl 500
Rambom cl 600
Smorjnippel , rak
Arm vaster

Skruv M12x100

SPIRAL ROLLER

Spiral roller central section
Spiral roller CL 500

Spiral roller CL 600

Lock nut M10

Flange bearing D25

Screw M10x35

Lock nut M12

Washer D12

Hold plate

Tinje mounting 11x45x50x50
Screw M12x90

Spring 6x45x280

R-clip D4

Adjustment unit

Arm right

Fastening plate

Frame bar central section
Frame bar cl 500

Frame bar cl 600
Lubricating nippele, straight
Arm left

Screw M12x100



Classic 500-600

HYDRAULIIKKA HYDRAULIK




o
WoONOGOOUA, WNR o
a

Il =
N = O

-
>

No.

3135000504
3135000504
313540504
3131600504
3133800504
3132350504
313300504
313300504
313300504
313300504
313540504
313540504

3113L04

Nimi

Letkuasennelma L=5000 04 sisak.
Letkuasennelma L=5000 04 sisak.

Letkuasennelma L=540 04 sisa

Letkuasennelma L=1600 04 sisak.
Letkuasennelma L=3800 04 sisak.
Letkuasennelma L=2350 04 sisak.

Letkuasennelma L=300 04 sisa
Letkuasennelma L=300 04 sisa
Letkuasennelma L=300 04 sisak.
Letkuasennelma L=300 04 sisak.
Letkuasennelma L=540 04 sisa
Letkuasennelma L=540 04 sisa

Palloventtiili 3 L-tieporaus

Classic 500-600

Namn

Hydraulsalang L=5000 04
Hydraulsalang L=5000 04
Hydraulsalang L=540 04
Hydraulsalang L=1600 04
Hydraulsalang L=3800 04
Hydraulsalang L=2350 04
Hydraulsalang L=300 04
Hydraulsalang L=300 04
Hydraulsalang L=300 04
Hydraulsalang L=300 04
Hydraulsalang L=540 04
Hydraulsalang L=540 04

Véxelventil



Classic 500-600

HYDRAULIIKKA HYDRAULIK
4 1 PR
Traktorin liittimet

1. Pinkkl L=4500 Traktori- lukkoventtiil
1.1 Pinkki L=1600 Lukkoventiili-Sylinteri1
2. Keltainen L=4500 Sylinteri1-Sylinteri 2 O
3. Musta L=6300 Sylinteri 2-Sylinteri 3 4.1 -
4.1 Sininen L=3400 Sylinteri 3-Lukkoventiili . 1.1
4. sininen L=4500 Lukkoventiili-Traktori ) —

A \ 71 Lukkoventtiili




No.

3135400504
3131600504
3135400504
3136300504
3133400504
3135400504

31PA2LVE

Nimi

Letkuasennelma L=5400 04 sisak.
Letkuasennelma L=1600 04 sisak.
Letkuasennelma L=5400 04 sisak.
Letkuasennelma L=6300 04 sisak.
Letkuasennelma L=3400 04 sisak.
Letkuasennelma L=5400 04 sisak.

Paineavattava Kaksoislukkoventtiili

Classic 500-600

Namn

Hydraulsalang L=5400 04
Hydraulsalang L=1600 04
Hydraulsalang L=5400 04
Hydraulsalang L=6300 04
Hydraulsalang L=3400 04
Hydraulsalang L=5400 04

Tryck 6pnas Lasventil 2



